臺中市立豐原商業高級中等學校　函

地址：42041臺中市豐原區圓環南路50號
承辦人：教師 歐俞君
電話：04-25283556#327
電子信箱：cgg@fyvs.tc.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年4月28日
發文字號：豐商教字第1110003861號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送臺中巿高級中等學校課程發展中心技高教學輔導組
群科輔導團、臺中家商與豐原高商共同辦理之「跨校國
際教育教師專業社群」110學年度05、06月份研習活動，
請鼓勵貴校英文教師踴躍參加，並請惠予公(差)假出席及
協助課務派代，請查照。

說明：
一、依據「臺中市高級中等學校課程發展中心實施計畫」、
「110學年度教育部國民及學前教育署補助地方辦理精進
課程與教學計畫」、「臺中家商110學年度課綱前導學校
計畫」與「教育部國民及學前教育署補助高級中等學校
英語文課程全英語授課計畫」辦理。

二、研習資訊：
　　【場次一】
　　(一)主題： 談雙語教育課程設計。
　　(二)時間： 05月10日(二)13:00-16:00。
　　(三)地點：線上(https://meet.google.com/whs-btfe-dqf)。
　　(四)講師：空中英語教室特派講師-國立陽明交通大學語
言中心薛詠文老師。

　　【場次二】
　　(一)主題：那些幫學生長出能力的「教學設計」與「數
位工具」。

　　(二)時間： 05月17日(二)13:30-16:30。
　　(三)地點：線上(https://meet.google.com/tao-usac-rtr)。
　　(四)講師：臺北市大直高中廖婉雯老師。

光復商工　111/04/28

1110002879

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

　　【場次三】
　　(一)主題：英語導覽主題課程。
　　(二)時間： 06月28日(二)13:00-16:00。
　　(三)地點：線上(https://meet.google.com/rwd-udhy-bhv)。
　　(四)講師：來去福爾摩沙團隊。
三、請加入Engspiring跨校國際教育社群公開日曆: t.ly/UeZL，
即可查看所有研習場次。線上研習場次無需報名，屆時
請提早登入會議室即可，若因人數額滿而無法登入請見
諒。當天實際核發研習時數的教師名單，以主辦單位線
上回饋表單資料為準。

四、研習聯絡人:臺中家商應用英語科科主任李偉綾老師，電
話(04)22223307轉509。豐原高商應用英語科科主任蔡如
眉老師，電話(04)25283556轉256。

正本：全國高級中等學校

副本：臺中市立臺中家事商業高級中等學校應用英語科、臺中市立豐原商業高級中等

學校應用英語科

電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁